2
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы
Чувашской Республики от 9 июля 2022 г. № 81
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 9 июля 2022 г.
№ 81 «О единовременной денежной выплате лицам, проходящим военную службу в батальоне связи «Атăл», сформированном в Чувашской Республике» изменение, заменив в пункте 1 слова «в размере 200 тыс. рублей»
словами «в размере 300 тыс. рублей».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 июля
2022 года.

    Глава

Чувашской Республики
 – О.Николаев

г. Чебоксары

31 августа 2022 года

№ 103